
Ati Qiellor dëshiron që unë ta dua çdo njeri (Mormoni 3:12).
Mormoni e donte popullin e tij, edhe pse ata ishin të ligj. Ngjyrose figurën e Mormonit dhe shkruaj te 
vija një mënyrë se si mund të tregosh dashuri për të tjerët, përfshirë ata që janë të ndryshëm nga ti.


